ESTADO DE SANTA CATARINA

   MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA
   SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E ABASTECIMENTO DE ÁGUA MUNICIPAL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

ANDERSON DUARTE, DIRETOR EXECUTIVO DO SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA, SANEAMENTO E

ABASTECIMENTO DE ÁGUA  MUNICIPAL – SISAM, DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

a RETIFICAÇÃO 02/2023 ao Edital de Processo Seletivo 02/2023, conforme segue:

RETIFICAÇÃO 02/2023

Por este instrumento, retifica-se o item 7,4 do edital, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Para os demais candidatos será:

1º Que obtiver melhor nota na prova de Língua Portuguesa;

2º Que obtiver melhor nota na prova de matemática;

3º Que obtiver melhor nota na prova de legislação;

4º Que tiver maior idade.

LEIA-SE:

Para os demais candidatos será:

1º Que obtiver melhor nota na prova de Conhecimentos Específicos;

2º Que obtiver melhor nota na prova de Língua Portuguesa;

3º Que obtiver melhor nota na prova de matemática;

4º Que obtiver melhor nota na prova de legislação;

5º Que tiver maior idade.

Demais itens permanecem inalterados.

São João Batista, 14 de abril de 2023.

ANDERSON DUARTE

Diretor Executivo SISAM